[image: image1.png]

КУРЧАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«_27_»_____09_____  2024г.                                                                                   № _47гд_
                г. Курчатов
О внесении изменений в приложение
«Об утверждении состава постоянной
комиссии Курчатовской городской Думы
седьмого созыва по вопросам молодежи и спорта»,
утвержденное решением Курчатовской городской
Думы от 07.10.2021 №06 «Об утверждении состава
постоянной комиссии Курчатовской городской Думы
седьмого созыва по вопросам молодежи и спорта и об
избрании председателя постоянной комиссии»
Руководствуясь статьёй 69 Устава города Курчатова, статьёй 16 Регламента Курчатовской городской Думы, Курчатовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение, утвержденное решением Курчатовской городской Думы от 07.10.2021 №06 «Об утверждении состава постоянной комиссии Курчатовской городской Думы седьмого созыва по вопросам молодежи и спорта и об избрании председателя постоянной комиссии», следующие изменения:
- исключить Чекалина Сергея Вячеславовича из общего состава комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Курчатовской городской Думы                                                                 А.А. Суздалев
Приложение
утверждено решением
Курчатовской городской Думы
от «27» сентября 2024 № 47гд
СОСТАВ
ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ КУРЧАТОВСКОЙ
 ГОРОДСКОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО  СОЗЫВА
ПО ВОПРОСАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТА
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав комиссии

	1
	Козаев Виктор Бидзинович
	председатель комиссии

	2
	Синичка Дмитрий Владимирович
	член комиссии

	3
	Дубкова Камелия Петровна
	член комиссии

	4
	Красеньков Александр Николаевич
	член комиссии

	5
	Константинов Андрей Алексеевич
	член комиссии

	6
	Семенихин Дмитрий Юрьевич
	член комиссии

	7
	Пыжова Евгения Александровна
	член комиссии

	8
	Ситников Иван Анатольевич
	член комиссии

	9
	Соловьев Борис Леонидович
	член комиссии

	10
	Суздалев Алексей Алексеевич
	член комиссии